attention of the money-lender. The General Chapter's care had

cc*^ octuagesimo secundo. triginta et quiuque saecos dictis loco et termino

Insuper idem Abbas recognouit pro se et conuentu suo in forma predieta sc

teneri dictis mercatoribus in decem et octo saecis medie lane et loccorum

domiis sue predicte pretii cuiuslibet sacci Septem marcarum. De quibus

soluent dictis mercatoribus [5, 6 and 7 sacks in the above three years respec-

ti^ ely] dictis loco et termino. Et nisi fecerit, idem Abbas concessit pro se

ccciesia sua conuentu suo et successoribus suis abbatibus eiusdem domus quod

Barones de Scaccario de terris et tenementis suis et etiam aliis bonis et ca-

tallis domus sue ad quorumcumque manus deuenerint fieri faciant predictas

[sie] quateruiginti et decem saecos bonc lane vna cum decem et octo saecis

medie lane ad opus predictorum mercatorum".

"Recognido eiusdem Roherti Abbaus de Melsa.

Idem venit coram Baronibus et recognouit se teneri Bonruncino et sociis

suis mercatoribus de Luk' in quinquaginta et tiibus saecis bone lane et paca-

bilis absque omni vili vellere de collecta de Holdemes" versus Bridlington'

et versus Kirham vsque ad Eborum. Et erunt brusate de quolibet sacco

quatuor petre lane pretii sacci duodecim marcarum et dimidie et erit dicta

lana alba munda sicca bene Iota bene parata et ponderata; et soluet dictus

Abbas predictis mercatoribus apud Hüll viginti quinque saecos anno domini

m° cc'^ octuagesimo primo ad quindenam Natiuitatis sancti Johannis Baptiste

et viginti et octo saecos ad quindenam Natiuitatis sancti Johannis Baptiste

anno domini m" cc" octuagesimo secundo Et si defecerit dictus Abbas in

solucione predicte lane ad aliquem terminum, restituet pro quolibet sacco duo-

decim marcas et dimidiam prout predicitur Et dicti mercatores mittent aliquo

modo duos seruientes suos apud predictam doinum de Melsa qui lanam pre-

dictam parabunt et brusabunt quibus predictus Abbas [et conuentus K. R.]

necessaria sua honeste in cibis et potibus sumptibus suis inuenient dummodo
fuerint oceupati circa predictam lanam preparaudam. Et inueniet dictus Abbas

sarpellarios quolibet anno ad predictam lanam impaccandam et sumptibus suis

cariandam vsque HuUe. Et nisi fecerit, etc.", Memoranda (L. T. R.) 7 &8 Edw.I.,

m. 13; K. R. m. 13 b.
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often been directed to prevent borrowing at interest. Such borrow-

ing was only to take place •) with tbe special licence of the Father

Abbot, given at the time of the Visitation, in presence of the Council